Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

23.12.2015г. № 39

О ходатайстве в получении единовременной

выплаты фельдшеру ФАП поселка Загорский

Абрамовой Е.А.

В целях создания надлежащих условий для оказания

квалифицированной медицинской помощи населению и закрепления

молодых специалистов на селе, рассмотрев обращение главы

муниципального образования Добринский сельсовет Александровского

района Оренбургской области, на основании Федерального закона от

6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь статьей 21

Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской

области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед министерством здравоохранения

Оренбургской области об оказании материальной поддержки в виде

единовременной выплаты в размере 300000 (триста тысяч) рублей

фельдшеру ГБУЗ «Александровская РБ» Абрамовой Евгении Александровне,

12.02.1993 г.р., принятой на работу в фельдшерский акушерский пункт

поселка Загорский Александровского района Оренбургской области.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель  Совета  депутатов                                      Е.И. Богомолова

Разослано: администрации района, министерству здравоохранения

Оренбургской области, прокурору, в дело.